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Federation Frangaise MINISTERE DE LA SANTE Auvergne-Rhone-Alpes
LIGUE AUVERGNE RHONE-ALPES de Tennis de Table ET DES SPORTS
TENNIS DE TABLE

Ligue Auvergne-Rhone-Alpes de Tennis de Table. Mail contact@laura-tt.fr - — Tel 04 72 81 94 59 (10-15 H. jours ouvrables)
Siége : 1 rue Colonel Chambonnet. 2°™ étage. 69500 BRON / Antenne Ceyrat : Arténium. 4 place de I'Artiere. 63122 CEYRAT

PRE-NATIONALE Masculine —tour 4 du 17 mars 2019 au POUZIN (07)

Responsable : GOUGIS Didier 06.26.66.39.63 - didier.gougis@sfr.fr

% 4

Seniors messieurs Elite

Rang N° Lic Nom Prenom Pt Cit Cat N° Club Nom du club
1 749091 REVIL Romain 1964 S 01740038 Annecy Cran-Gevrier Meythet TT
2 812546 MLINARIC Maxime 1973 S 01630123 STADE CLERMONTOIS
3 3819713 PEILLEX Pierrick 2046 S 01380199 T.T. DU GRESIVAUDAN
4 6310688 ALLEGRE Cedric 1751 S 01630123 STADE CLERMONTOIS
5 2612258 DALLARD Mathieu 1835 S 01260065 TENNIS DE TABLE POUZINOIS
6 429494 MOUTY Pierre 1799 S 01420152 LOIRENORD TT
7 9D1775 VERHAEGHE Jonas 1816 S 01740001 ENTENTE PONGISTE AMBILLY
8 3821704 BUGLIERY Quentin 1858 S 01380028 US ST EGREVE T.T.
9 6926174 LEGAULT Bastien 1641 S 01690002 AL CROIX ROUSSE
10 2613912 LORANG Romain 1571 'S 01260065 TENNIS DE TABLE POUZINOIS
11 6936449 PEIGNE Lucas 1650 S 01690002 AL CROIX ROUSSE
12 072722 VITAL Pierre 1638 S 01260015 SC PRIVASTT
13 6917078 GONZALES Sylvain 1636 S 01690175 ASUL Lyon 8 Tennis de Table
14 3821248 THUVENY Benjamin 1439 S 01380057 A.S. CROSSEY Tennis de Table
15 428501 DOITRAND Pierre marie 1665 S 01420025 ASPTT ST ETIENNE
16 2610264 BURGUNDER Maxime 1488 S 01260056 AIRE PING
N2 736015 DO NASCIMENTO SOBRAL Adel 1995 S 01380056 TT LA TRONCHE-MEYLAN-GRENOBL
F exc 5960464 BERTHIER Clement 1735 S 01420152 LOIRE NORD TT
F exc 7830668 TISSIER Guillaume 1698 S 01740001 ENTENTE PONGISTE AMBILLY
Juniors gargons
Rang N° Lic Nom Prenom PtCIt Cat N°Club Nom du club
1 3827387 FAILLIET Valentin 1723 J2 01380056 TT LA TRONCHE-MEYLAN-GRENOBL
2 6945615 VALMARY Maxime 1576 J2 01690109 ECULLY Tennis de Table
3 0113682 RESSOUCHE Clement 1480 J3 01010009 STT MEZERIAT
4 6943876 BUFFAVAND Lorick 1600 J1 01690221 VAL D'OZON TENNIS DE TABLE
5 3827726 DOCLOT Nathan 1477 J1 01380028 US ST EGREVE T.T.
6 3828358 PITIOT Tao 1373 J1 01380098 U.S.T.T. SASSENAGE
7 0112903 DESVIGNES Tom 1323 J1 01010017 TT PONT DE VAUX
8 6937454 GAY Joris 1413  J2 01690090 CHARCOT STE FOY LES LYON
9 3828440 ROBERT Mathis 1507 J1 01380284 AL ECHIROLLES-EYBENS TT
10 6943931 BONNAND Hugo 1158 J2 01690090 CHARCOT STE FOY LES LYON
11 3828703 DESCHAUX BEAUME Evan 1468 J1 01380005 T.T. BOURGOIN JALLIEU
12 6315726 WEILBACHER Louis 1158 J2 01630261 E. CEYRAT
13 6936628 BENMOUFFOK Neil 1246 J2 01690112 CHAMPAGNE TT
14 0114048 PERRIN Corentin 1584 J3 01010027 ASC AMBERIEU T.T.
15 038335 SABATIER Matthieu 1069 J2 01030308 ETOILE AGGLO MOULINS YZEURE T
16 2614983 BERLEMONT Thibault 1433 J1 01260010 ASPTT ROMANS
F exc 3826048 RAY Lucas 1879 J2 01380005 T.T. BOURGOIN JALLIEU
F exc 3827330 SIMON Tristan 1812 J2 01380028 US ST EGREVE T.T.
F exc 3822827 DESNIER Alexandre 1448 J3 01380241 CTT CHAMP SUR DRAC
F exc 7410143 LOISELEUR Clement 1518 J2 01740057 PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT 74
Cadets gargcons
Rang N° Lic Nom Prenom Pt Clt Cat N° Club Nom du club
1 3828279 GENEVEY Quentin 1565 C2 01380098 U.S.T.T. SASSENAGE
2 6939662 CIGOLOTTI Julien 1270 C2 01690052 AUVR RILLIEUX
3 038334 PICHON AMBLARD Quentin 1266 C2 01030299  A.S.T.T. M.A. MONTBEUGNY
4 6942299 MELMOUX Fantin 1188 C2 01690138 ES GENAS AZIEU
5 7411059 VUARGNOZ Tristan 1135 C2 01740011  EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE
6 5112491 AUBRIET Thomas 1085 C1 01730074  OLYMPIC CLUB TENNIS TABLE
7 6939223 LANZA Enzo 1000 C2 01690221 VAL D'OZON TENNIS DE TABLE
8 2614501 MOLAY Alexis 956 C1 01260005 TT MANTHES
9 5323547 RIOLLET Romain 1310 C2 01030035 ASPTT MONTLUCON
10 7413700 CIESLAK Clement 847 C1 01740003  ANNECY TENNIS DE TABLE
11 6942830 PEYNAUD Alix 1213 C2 01690138  ES GENAS AZIEU
12 3826133 ABEL-COINDOZ Baptiste 1004 C1 01380005  T.T. BOURGOIN JALLIEU
13 0113099 JAKUBOWICZ Bastien 1381 C2 01010063  MEXIMIEUX TT
14 6943042 FERRY Matthieu 1010 C2 01690023  VILLEFRANCHE TTCAV
15 4218621 BRUNON Emilien 969 C2 01420163  TENNIS DE TABLE VEAUCHE
16 3831800 RAIS Amine 856 C1 01380045 RHODIA CLUB
N2 3826043 KOCH Timothe 1323 C2 01380199  T.T. DU GRESIVAUDAN

F exc 037803 BERTRAND Killian 1163 C2 01030082  TT CUSSET
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Ligue Auvergne-Rhone-Alpes tennis de table - Listes critérium fédéral. Tour 4 du 17 mars 2019

Minimes garcons

Rang

F exc

Benjamins garcons

Rang

N° Lic
6315686
6315484
6315232
7412467
3830638
0115020
0114250
7413192

737018
0113464
7413702
3829854
3829620

434416
6947040
7413553

6315884

N° Lic
7412859
7414187
6945522
6944428
3830180
7413748
7412885
3831668
7413567
3828772
3832639
6947812
4218651
3831541
7412669
6946832

Nom
DESGEORGES
TOURATIER
BAILLOT
SERVOZ
TRONQUIT
KAWECKI
GATHERON
ELLISON
ROUSSEAU
GILLE
CHAMPIN
HERNANDEZ
BONNETERRE
VEROTS
GOGLIONE
DE CEGLIA

THIRIET

Nom
VUARGNOZ
PETITIEAN
BOUTET
SAUTRIAU
OSSIMA
CASASOLA
CHEMAMA
ALBERT
MCHUGO
MARCO BAHRI
SEILER
BARTA.
AZZILI
PIRON
STORCK
FRIPTU

Prenom
Youenn
Paul
Hugo
Antoine
Achille
Léo
Nolan
Isaac
Titouan
Nils
Liam
Yoan
Zéphyr
Lois
Pierre
Théo

Gael

Prenom
Priam
Yann
Paolo
Anthony
Esteban
Kaiji
Nathan
Nelson
Dylan
Bastien
Arno
Mihaly
Racim
Marius
Quentin
Razvan andrei

Pt Clt
993
1293
1020
1048
1039
849
959
847
976
830
780
746
955
728
786
655

789

Pt Clt
644
612
594
730
652
628
555
640
564
579
550
523
631
611
590
568

N° Club
01630054
01630123
01630123
01740011
01380130
01010034
01010034
01740057
01730068
01690052
01740003
01380290
01380057
01420210
01690166
01740011

01630303

N° Club
01740011
01740001
01690186
01690166
01380284
01740011
01740057
01380005
01740057
01380056
01380084
01690052
01420152
01380056
01740057
01690215

Nom du club
AEP NOHANENT
STADE CLERMONTOIS
STADE CLERMONTOIS
EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE
T.T. SEYSSINOIS
ABERGEMENT CLEMENCIA
ABERGEMENT CLEMENCIA
PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT 74
CHAMBERY TENNIS DE TABLE
AUVR RILLIEUX
ANNECY TENNIS DE TABLE
GRESIVAUDAN BELLEDONNE TT
A.S. CROSSEY Tennis de Table
TENNIS DE TABLE YSSINGELAIS
TT RHONE - GARON
EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE

CL CHAPDES-COMBRAILLES

Nom du club
EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE
ENTENTE PONGISTE AMBILLY
LYON 7 TT GERLAND
TT RHONE - GARON
AL ECHIROLLES-EYBENS TT
EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE
PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT 74
T.T. BOURGOIN JALLIEU
PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT 74
TT LA TRONCHE-MEYLAN-GRENOBL
ASPTT GRENOBLE T T
AUVR RILLIEUX
LOIRE NORD TT
TT LA TRONCHE-MEYLAN-GREN
PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT 74
AS TENNIS DE TABLE LYON 6éme



Ligue Auvergne-Rhone-Alpes tennis de table - Listes critérium fédéral. Tour 4 du 17 mars 2019

REGIONALE 1 EST Masculine — Tour 4 du 17 mars a La Roche/Foron (74)

Zone EST : AIN (01) - DROME-ARDECHE (26-07) — ISERE (38) — SAVOIE (73) — HAUTE SAVOIE (74)
Responsable : BOUCHET Pierre 06.72.28.24.97 - p.bouchet@laura-tt.fr

Seniors messieurs Elite

Rang N° licence Nom
1 7813112 TARDELLA
2 3821301 RABOT
3 742649 VERNEDE
5 0110177 PONCIN
6 3815598 VALLENARI
7 7411648 IVALDI
8 3813711 BEYLS
9 3826796 DENISOFF
10 745284 RAVETLLAT
11 7412996 KHODABAKHSH
12 3824817 CANDY
13 0110697 CHARDON
14 0113380 HERNANDEZ
15 744649 AYMARD
16 742761 DELENCLOS
17 0111201 PRAT
18 7410927 TEIXEIRA
19 2614697 RIDOUX
20 3814388 CHEVILLOT
21 6920686 BOURRASSAUD
22 735000 TISSOT
23 0113524 ROBELIN
24 742093 FOREL
25 3816802 BLOCH
PN 3821704 BUGLIERY
F exc 743108 MAZZOCUT
Juniors gargons
Rang N°licence Nom
1 3828782 ROVIRE
2 3829799 PASCAUD
3 3828752 MONTIGON
4 3827657 DELEUZIERE
5 3828659 PERLI
6 3822722 LEOTOT
7 3826673 MAILLOT
8 7412588 DA COSTA
9 0114631 BERRODIER
10 7414330 LAHOUANI
11 2617987 PRORIOL
12 3827015 FORLIN
13 3828484 CUSSAC
14 7411495 BIGARD
15
16
PN 3822827 DESNIER
F exc 2612766 CHAREYRON
Cadets gargcons
Rang N° licence Nom
1 736762 ROBERT
2 7413718 LACAILLE
3 2615774 HOUDIARNE
4 7413096 DELLENBACH
5 2618669 MIRABEL
6 7411010 MASSET
7 0113662 PRADIER
8 7412476 DESROCHES
9 7413848 CALLAMAND
10 7410144 LOISELEUR
11 7412841 CURTENAZ
12 737107 MEKKI
13 2618510 VILLECOURT
14 3831568 GILQUIN
15 0113554 GATHERON
16 0114740 MIGNOT

Prenom N° de Club Nom du Club
Christophe 01380290 GRESIVAUDAN BELLEDONNE TT
Xavier 01380056 TT LA TRONCHE-MEYLAN-GRENOBLE
Sebastien 01010069 AS BRESSANE TT
Florient 01010068 CORCY TENNIS DE TABLE
Alexandre 01380130 T.T. SEYSSINOIS
Timothé 01740038 ANNECY CRAN-GEVRIER MEYTHET TT
Maxime 01260024 ENTENTE RHODANIENNE T T
Celdric 01380189 ST ROMAIN DE JALIONAS
Philippe 01740057 PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT
Akbar 01740011 EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE
Aurelien 01380189 ST ROMAIN DE JALIONAS
Thomas 01010017 TT PONT DE VAUX
Dylan 01010068 CORCY TENNIS DE TABLE
Nicolas 01740020 STELLA THONON
Benjamin 01740090 TT LES GECKOS
Alexis 01010020 LJ ST ETIENNE DU BOIS
Guillaume 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE
Adrien 01260065 TENNIS de TABLE POUZINOIS
Pierre Etienne 01380189 SAINT ROMAIN DE JALIONAS
Richard 01010009 STT MEZERIAT
Séverin 01730074 OLYMPIC CLUB CTT
Thierry 01010023 ENTENTE FRANS VILLENEUVE TT
Laurent 01740047 CLUSESTT
Jean Francis 01380056 TT LA TRONCHE-MEYLAN-GRENOBLE
Quentin 01380028 US ST EGREVE T.T.
Stéfan 01740038 ANNECY CRAN-GEVRIER MEYTHET TT
Prenom N° de Club Nom du Club
Antoine 01380056 TT LA TRONCHE-MEYLAN-GRENOBLE
Pierre 01380028 US ST EGREVE T.T.
Lucas 01380057 A.S. CROSSEY TENNIS de TABLE
Lucas 01380057 A.S. CROSSEY TENNIS de TABLE
Mathias 01380098 U.S.T.T. SASSENAGE
Evan 01380136 TT ST JEANNAIS
Arno 01380084 ASPTT GRENOBLETT
Maxence 01730068 CHAMBERY TENNIS DE TABLE
Romain 01010071 SAINT DENIS LES BOURG TT
Karim 01740020 THONON STELLA
Marceau 01260006 U.M.S.T.T. MONTELIMAR
Anton 01380199 TT GRESIVAUDAN
Aurel 01380057 A.S. CROSSEY TENNIS de TABLE
Antoine 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE
Alexandre 01380241 CTT CHAMP SUR DRAC
Alexis 01260015 SCPRIVASTT
Prenom N° de Club Nom du Club
Nathan 01730076 ENTENTE AIX GRESY TT
Hugo 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE
Louis 01260006 U.M.S.T.T. MONTELIMAR
Mathias 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE
Cedric 01260006 U.M.S.T.T. MONTELIMAR
Quentin 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE
Arno 01010071 TT ST DENIS LES BOURG
Nathan 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE
Maxime 01740065 ANNECY LE VIEUX - SILLINGY TT
Florent 01740057 PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT
Théo 01740010 CRUSEILLES TT
Dalil 01730051 TT LA MOTTE SERVOLEX
Achille 01260045 ENT. BLACONS CREST TT
Aurélien 01380189 SAINT ROMAIN DE JALIONAS TT
Matis 01010034 ABERGEMENT CLEMENCIA TT
Mael 01010068 CORCY TT

Clt
1661
1459
1305
1395
1113
1652
1403
1313
1529
1480
1216
1371
1395
1262
1306
1294
1275
1592
1150
1390
1155
1236
1260
1148

1858
1508

Clt
1596
1439
1212
1006
1359
1296
969
1281
1058
961
1104
852
644
1092

1448
1207

Clt
1064
958
986
931
761
848
1035
899
856
908
924
685
1084
742
829
677



Ligue Auvergne-Rhone-Alpes tennis de table - Listes critérium fédéral. Tour 4 du 17 mars 2019

Minimes garcons

Rang N° licence Nom
1 3830071 GARCIA
2 736708 PAVILLET-PELAZ
3 3831029 PERRIN
4 2615821 PIRAT
5 0114725 LEIBUNDGUT
6 7413206 MOUGIN
7 7412883 COURTOIS
8 0114208 MAZAUD
9 3830972 DELACOUR
10 7412817 LANORD
11 3830609 ROCHET
12 738587 LE VAILLANT
13 7413104 MARTEEL
14 2617971 BILLON
15 0114685 BERTHET-LUCAS
16 7413602 LEFRANCOIS
Benjamins garcons
Rang N° licence Nom
1 7413389  AIT MOUHEB
2 3831554  HERVE LUCHEZ
3 3831670  FLANDINET
4 3831834  RICHARD
5 7412667  THOUVENIN
6 7414155  AIRAUDI
7 7413929  MERCIER
8 7414498 DEBOURG
9 0115634  HERZIG
10 738498 KELLER
11 0113918 LHOSTE
12 7413734 FOURNOT
13 737839 THEVENET
14 3831146 PINTO
15 2618758 MERCOYROL
16 7413405 BERTHET

Prenom
Tom
Basile
Bastien
Clément
Maxime
Guillaume
Maxime
Léopol
Hugo
Antoine
Maxime
Nolann
Anthony
Josuha
Meya
Virgile

Prenom N°de Club Nom du Club
Mateo 01380284 AL ECHIROLLES-EYBENS TT
Mateo 01730068 CHAMBERY TENNIS DE TABLE
Augustin 01380136 TT ST JEANNAIS
Mael 01260005 TT MANTHES
Mathéo 01010060 BRESSE TT
Alexis 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE
Maxance 01740011 EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE
Maxime 01010063 MEXIMIEUX TT
Edouard 01380056 TT LA TRONCHE-MEYLAN-GRENOBLE
Clément 01740057 PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT
Ewen 01380290 GRESIVAUDANT BELLEDONNE TT
Yoji 01730051 TT LA MOTTE SERVOLEX
Matéo 01740003 ANNECY TT
Marin 01260054 VALENCE BOURG TENNIS DE TABLE
Mael 01010054 SUD REVERMONT TT
llan 01740057 PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT
N° de Club Nom du Club
01740011  EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE
01380028 US ST EGREVE T.T.
01380098 U.S.T.T. SASSENAGE
01740045 RUMILLYTTC
01740057  PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT
01740001  ENTENTE PONGISTE AMBILLY
01740057  PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT
01740001  ENTENTE PONGISTE AMBILLY
01010033 AJ LA BOISSE
01730051  T.T.LA MOTTE SERVOLEX
01010009  STT MEZERIAT
01740057  PAYS ROCHOIS & GENEVOIS TT
01730074  OLYMPIC CLUB TT
01380284 AL ECHIROLLES EYBENS TT
01260060  LE TEIL OASIS TENNIS DE TABLE
01740011  EVIAN SPORTS TENNIS DE TABLE

Clt
902
744
568
688
726
736
600
668
615
583
727
646
595
556
657
634

Clt
500
582
563
585
600
513
550
527
566
532
500
507
524
532
500
500



Ligue Auvergne-Rhone-Alpes tennis de table - Listes critérium fédéral. Tour 4 du 17 mars 2019

REGIONALE 1 OUEST Masculine —tour 4 du 17 mars 2019 a Ceyrat (63)

Zone OUEST : ALLIER (03) — CANTAL (15) — LOIRE-HAUTE-LOIRE (42-43) — PUY DE DOME (63) —
RHONE (69)
Responsable : FEYDEL Thomas 06.25.16.86.03 - tfeydel@gmail.com

Seniors messieurs Elite

Rang N_ Licence Nom Prenom PtClt Cat N_Club Nom du club
1 6937065 CHANCEL Thomas 1593 S 01690175 ASUL Lyon 8 Tennis de Table
2 6919660 RICHET Laurent 1648 V1 01690221 VAL D'OZON TENNIS DE TABLE
3 758099 HARNAIS Paris 1673 V1 01690186 LYON 7 TT GERLAND
4 6914906 COUDURIER Guillaume 1407 S 01690109 ECULLY TENNIS DE TABLE
5 429517 VERNIERE Francis 1502 V2 01420110 AL TT CHARLIEU
6 6942978 MULATON Philippe 1439 V1 01690023 VILLEFRANCHE TTCAV
7 6931147 LOURD Florian 1600 S 01690052 AUVR RILLIEUX
8 6932502 LECUE Alan 1544 S 01690186 LYON 7 TT GERLAND
9 638998 GENESTE Philippe 1289 V1 01630123 STADE CLERMONTOIS
10 6315250 ANDRE GARCIA Maxime 1491 S 01630078 C L COURNON
11 6313261 FAYOLLE Gr_gory 1183 S 01630012 U.S.ISSOIRE TT
12 6312643 DESGOUTTES Fabien 1310 S 01630015 ASTTRE RIOM
13 6314039 VILLATTE Stéphane 1238 V1 01630015 ASTTRE RIOM
14 637798 PESCE Sébastien 1428 V1 01630085 PPC AMBERT
15 4211184 FOUGEROUSE Christopher 1437 S 01420138 LPBB ST GALMIER
16 035663 MONJOU Philippe 1148 V1 01030035 ASPTT MONTLUCON
17 6932502 LECUE Alan 1544 S 01690186 LYON 7 TT GERLAND
18 638998 GENESTE Philippe 1289 V1 01630123 STADE CLERMONTOIS
19 6315250 ANDRE GARCIA Maxime 1491 S 01630078 C L COURNON
20 6313261 FAYOLLE Gr_gory 1183 S 01630012 U.S.ISSOIRETT
21 6312643 DESGOUTTES Fabien 1310 S 01630015 ASTTRE RIOM
22 6314039 VILLATTE Stéphane 1238 V1 01630015 ASTTRE RIOM
23 637798 PESCE Sébastien 1428 V1 01630085 PPC AMBERT
24 6920016 AQUILINO Joffrey 1445 S 01690186 LYON 7 TT GERLAND
F exc 6916999 EL MEDDEB Djamel 1636 V1 01690030 FRAT. OULLINS
Refus rep 4215346 DOFFEMONT Arnaud 1340 S 01420017 ETOILE DE MONTAUD ST ETIENNE
Rep PN 6926174 LEGAULT Bastien 1641 S 01690002 AL CROIX ROUSSE
Juniors gargons
Rang N _Lic Nom Prenom PtClt Cat N_Club Nom du club
1 6314925 LOPES Mathis 1210 J1 01630123 STADE CLERMONTOIS
2 6940453 DEBOUT Antoine 1133 J2 01690154 PONTCHARRA - ST FORGEUX TT
3 6941561 GENTY Pierre 1099 J1 01690090 CHARCOT STE FOY LES LYON
4 4218095 AUGAY Mathis 1119 J1 01420110 CHARLIEUTT
5 6314563 VAN DIJK Alexis 866 J2 01630249 A.T.T. AULNAT
6 6944289 MALEC Baptiste 893 J2 01690154 PONTCHARRA-ST FORGEUX TT
7 6933976 HERNANDEZ Piero 1132 J3 01690186 LYON 7 TT GERLAND
8 6315204 BENABID Sami 1042 J1 01630123 STADE CLERMONTOIS
9 038178 QUEIROS Nathan 1116 J2 01030094 COMMENTRY TENNIS DE TABLE
10 4216208 WENGLER Anthony 1039 J1 01420013 REVEIL CHAMBONNAIRE
11 6314933 DA SILVA Antoine 1056 J3 01630301 AL GERZAT
12 4217283 VERCHERE Quentin 980 J2 01420166 AS VILLEREST TENNIS DE TABLE
13 6943827 DURET Simon 975 J1 01690186 LYON 7 TT GERLAND
14 153850 MILHOUD Rodrigue 647 J1 01150307 TT DES 3 ROCHERS
15 6936626 RODRIGUEZ Clément 1050 J3 01690166 TT RHONE-GARON ‘
16 6939303 MILLET Yann 954 J3 01690215 AS TENNIS DE TABLE LYON 6°™
Rep PN 6315726 WEILBACHER Louis 1158 J2 01630261 E. CEYRAT

Cadets garcons

Rang N_Lic No Prenom PtClt Cat N _Club Nom du club
1 4215685 TIBI Pablo 1218 C1 01420017 ETOILE DE MONTAUD ST ETIENNE
2 6942476 RAMET Tanguy 915 Cc2 01690166 TT RHONE-GARON
3 434257 BERGER Alexis 1021 Cc2 01420210 TENNIS DE TABLE YSSINGELAIS
4 4215995 PONCET Jericho 1043 C2 01420048 TT MONTROND LES BAINS
5 6941707 SOCCARD Robinson 993 Cc2 01690023 VILLEFRANCHE TTCAV
6 4218620 DESORME Mathieu 899 Cc2 01420163 TENNIS DE TABLE VEAUCHE
7 6314970 MALZIEU Yann 864 C2 01630185 TT CASTELPONTIN
8 6940743 AUGENDRE Lois 827 Cc2 01690160 PL VILLETTE PAUL BERT
9 038378 QUEIROS Adam 732 Cl 01030094 COMMENTRY TENNS DE TABLE
10 6941129 MAITRE Eliott 844 c2 01690215 AS TENNIS DE TABLE LYON 6eme
11 6315337 GENESTE Dorian 942 Cc2 01630123 STADE CLERMONTOIS
12 6942596 VIGNAT Mathieu 863 Cl 01690221 VAL D'OZON TENNIS DE TABLE
13 433937 BOMPARD Sony 849 C2 01420210 TT YSSINGEAUX
14 153719 MARIN Noa 580 Cc2 01150290 TT DU PAYS DE MAURS
15 6946738 POCHAT Jules 873 Cc2 01690112 CHAMPAGNE TT
16 6315658 CARTERON Benjamin 683 C2 01630123 STADE CLERMONTOIS

Rep PN 6942830 PEYNAUD Alix 1213 Cc2 01690138 ES GENAZ AZIEU



Ligue Auvergne-Rhone-Alpes tennis de table - Listes critérium fédéral. Tour 4 du 17 mars 2019

Minimes garcons

Rang

CoOoO~NOUILA WNPE

F exc

Benjamins garcons

Rang
1

N_Lic
6315163
6315709
6944110
6940996
6944957
4217150
6946021
4218025

153867
6945551
6316344
4219169
6937642

154060
6314135
6943885

6316565

N _Lic

6945554
6945912
6945175
6944758
6948007
4217785
4219452
6945182
6316079
6316194
4217624
6315516
6945927
6945141
6947942
6316514

Nom Prenom Pt Clt
MATHIEU Léo 776
RICHER Mathis 741
PALMER Loris 673
TISSEUR Tom 726
BARLET Siméon 666
ANDREU Hugo 747
BLAIN Tristan 633
LAUVERNAY Maxence 649
CABANES Louis 658
BLANC Damien 587
ROLLAND Thibaud 571
GRANGE Doryan 619
LEMESRE Loic 580
BESSON Louis 519
DENEUVILLE Mattéo 595
GIPPET Loic 587
GOUAY Johan 646

No Prenom
FERRET Théo
HUYNH Leo
DAJEAN Edgar
BUSAC Adrien
ANTONIETTI Fabio
BEROUD Nicolas
EVRARD Matthieu
HEGO MOINGEON Kellyan
NAMYST Amory
LAVERGNE Timothée
ODOUARD Mael
DUPOIS Oscar
TACHER Lois
GOUGEON Nathan
COURCHET Thomas
SANTORO Martin

Cat

Pt Cit
650
604
608
573
552
558
567
529
565
658
646
548
511
509
500
535

N_Club

Cat

B2
Bl

01630123
01630121
01690221
01690197
01690160
01420025
01690047
01420013
01150290
01690221
01630185
01420013
01690221
01150306
01630121
01690160

01630303

N _Club

Nom du club

STADE CLERMONTOIS

P.P.C. ORLEAT

VAL D'OZON TENNIS DE TABLE
CORBAS TENNIS DE TABLE

PL VILLETTE PAUL BERT
ASPTT ST ETIENNE

JA CALUIRE

REVEIL CHAMBONNAIRE

TT DU PAYS DE MAURS

VAL D'OZON TENNIS DE TABLE
TT CASTELPONTIN

REVEIL CHAMBONNAIRE

VAL D'OZON TENNIS DE TABLE
US MARMANHAC TT

P.P.C. ORLEAT

PL VILLETTE PAUL BERT

CL CHAPDES-COMBRAILLES

Nom du club

01690186
01690186
01690224
01690160
01690090
01420152
01420110
01690175
01630012
01630332
01420149
01630123
01690160
01690090
01690186
01630123

LYON 7 TT GERLAND

LYON 7 TT GERLAND

LYON EST SPORT TENNIS DE TABLE
PL VILLETTE PAUL BERT
CHARCOT STE FOY LES LYON
LOIRENORD TT

AL TT CHARLIEU

ASUL Lyon 8 Tennis de Table
U.S.ISSOIRE TT

TT ROMAGNAT

ST CHAMOND TT

STADE CLERMONTOIS

PL VILETTE PAUL BERT
CHARCOT STE FOY LES LYON
LYON 7 TT GERLAND

STADE CLERMONTOIS



